
UCHWAŁA NR XII/136/16
RADY MIEJSKIEJ WE FROMBORKU

z dnia 25 lutego 2016 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi  na działalność Kierownika Miejsko - Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej we Fromborku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2015 
r., poz. 1515, zm. poz. 1045 i 1890.) i art. 229  pkt 3) ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (t.j. Dz. U. 2013 r., poz. 267 z późn. zm.1)) - Rada Miejska we Fromborku, uchwala co 
następuje:

§ 1. 1. Po rozpatrzeniu uznaje się za bezzasadną skargę z dnia 1 lutego 2016 r. na działalność Kierownika 
Miejsko - Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej we Fromborku.

2. Uzasadnienie uchwały stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej we Fromborku do zawiadomienia skarżącego o 
sposobie załatwienia skargi.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej we Fromborku

Barbara Kędzierska

1) Zm. z 2014 r. poz. 183 i 1195 oraz z 2015 r. poz. 211, 702 i 1274.



Uzasadnienie

Uzasadnienie do uchwały nr XII/136/16 Rady Miejskiej we Fromborku z dnia 25 lutego 2016 r.
w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Kierownika Miejsko - Gminnego Ośrodka Pomocy
Społecznej we Fromborku

Skarżący pismem z dnia 1.02.2016 r. wniósł skargę na działalność Kierownika Miejsko - Gminnego
Ośrodka Pomocy Społecznej w zakresie nieudzielenia pomocy. Skarga do Rady Miejskiej
we Fromborku została przekazana przez Urząd Marszałkowski Województwa Warmińsko-Mazurskiego w
Olsztynie.

W okresie od 1.11.2015 r. do 31.01.2016 r. skarżącemu udzielona została pomoc w formie zasiłku
okresowego, zasiłku celowego na zakup leków, dwudaniowy posiłek do dnia 31.12.2015 r. oraz żywność
unijna.

Skarżący nie figuruje w ewidencji osób bezrobotnych w Powiatowym Urzędzie Pracy
w Braniewie. W zwiazku z powyższym nie ma możliwości zatrudnienia skarżącego w ramach prac
społecznie - użytecznych, interwencyjnych oraz robót publicznych.

W związku z powyższym skargę na działalność Kierownika Miejsko - Gminnego Ośrodka Pomocy
Społecznej we Fromborku należy uznać za bezzasadną.




